关于校外兼职博导将培养经费
转入我校帐号有关事项的通知
各学院：

为了促进我省、我校研究生教育事业的快速发展，部分兄弟院校、科研院所等单位具有较高学术造诣的专家学者通过遴选被聘任为我校博士研究生指导教师（以下简称“校外兼职博导”）。依据有关规定，校外兼职博导在我校每指导一名博士研究生应转入培养经费伍万元，主要用于研究生资助体系改革的配套。现就有关事项通知如下：
一、我校帐号

户名：南昌大学

帐号：36001050490050000015

开户行：南昌市建行洪都支行前湖分理处。
二、经费管理使用

上述经费，由研究生院统一管理，除管理费和博士研究生资助经费外，其余经费用于博士研究生的培养。校外兼职博导在指导博士研究生过程中使用培养经费时，需到研究生院培养办审核。
三、其他

请各学院通知本院校外兼职博导于2009年5月底前将培养经费转入上述帐号，并将转帐情况告之研究生院培养办，电话：3969342。
特此通知

                                              研究生院
                                        2009年4月24日